PAGE

[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Шестой созыв

Двадцатое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.09.2021г. №152
      г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 26.01.2017 года № 4 «Об утверж-дении Положения о кадровом резерве  для замещения вакантных должностей муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 26.01.2017 года № 4, следующие изменения:
- подпункт 5 пункта 17 изложить в следующей редакции:
«5) копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность, заверенные нотариально или кадровой службой по месту работы (службы);».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя

Собрания депутатов города Троицка
                                    А.И. Михалищев

Глава города Троицка

        А.Г. Виноградов